f'- LNICÍPSO DA ESTÂNCIA BAL.IEÁ.IIA H, .L, 5 DE
K í .-j(Jo Cf:' j.> ■

Gabinete da Prefeita

Oficie GP 1.5.4-131/2023

Em 23 de janeiro de 2023

Ao Excelentissímo Senhor

IVIARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presicente da Câmara

MuriCipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N° 4.814/2022, de autoria de Vossa Excelência, a

Sec'i3;aiia Municipal de Serviços Urbanos (Sesurb) informou, conforme Ouvidoria n°

205938 e foto anexa, que o serviço de limpeza já foi realizado e que os serviços de

pintura estão no cronograma para serem executados.

Atenciosamente,

ESMERALDO ̂ ENTE DOS SANTOS

Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/prs

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagraade.sp.gcv.bi

Rua Samael Aun Weor

(Vila Antártica)

~í
A

J 'í'

/
y  -k

.j

i'<:ri:'

SESURB Secretaria de Serviços Urbanos
DIVISÃO DE LIMPEZA URBANA - REGIÃO 1

SESURB 15 2 1

ASSUNTO: Ouvidoria: 285938 (Indicação DATA:
4814/22) Executado 19/11/22